

LA CORPORACIÓN SALUD UN:

INFORMA A LAS PERSONAS INTERESADAS EN PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA, BOLSAS Y MANTENIMIENTO CUYO OBJETO SERÁ:

Suministro de Material de Oficina, Bolsas y Mantenimiento, con entregas periódicas en las cantidades y oportunidades requeridas por la Corporación Salud UN.

Que el siguiente es el resultado final de la evaluación, por lo que el valor adjudicado es el que se especifica así:

ITEM	CODIGO HUN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD ANUAL	PROVEEDOR	VALOR TOTAL DE CONTRATO POR PROVEEDOR
6	LD0000023	BOLSA BLANCA MEDIANA 65 X70	48000	SEINCOPLAST SAS	\$ 143.466.995
7	LD0000003	KILOS BOLSA TRANSPARENTE TUBULAR 40 CM CAL 3	75		
5	LD0000022	BOLSA NEGRA MEDIANA 65 X70	80000		
4	LD0000044	BOLSA ROJA 1 METRO POR 1 METRO, CON EL SÍMBOLO INTERNACIONAL DE RESIDUOS PELIGROSOS DE RIESGO BIOLÓGICO, CALIBRE DE 1.6 MILÉSIMAS DE PULGADA.	26000		
11	LD0000057	BOLSA BLANCA GRANDE 70X90 CM	12000		
2	LD0000059	BOLSA NEGRA GRANDE 70X90 CM	60000		
15	LD0000078	KILOS BOLSA VIOLETA TUBULAR PRECORTADA ANCHO 20.5 CM CORTE 40 CM A CAL 3	10		
16	LD0000079	KILOS BOLSA GRIS TUBULAR 40 CM CAL 3	50		
17	LD0000080	KILOS BOLSA VIOLETA TUBULAR 40 CM CAL 3	20		
1	LD6220000001	BOLSA ROJA MEDIANA 65 X 70 CM	156000		
13	LD0000076	KILOS BOLSA TRANSPARENTE TUBULAR PRECORTADA ANCHO 20.5 CM CORTE 40 CM A CAL 3	30	SOCIEDAD IMPORTADORA Y PROCESADORA DE PL	\$ 6.799.636
14	LD0000077	KILOS BOLSA GRIS TUBULAR PRECORTADA ANCHO 20.5 CM CORTE 40 CM A CAL 3	20		
12	LD0000091	KILO BOLSA TRANSPARENTE TUBULAR 5 CM CAL#3	8		
9	LD0000096	KILOS BOLSA TRANSPARENTE TUBULAR 15 CM CAL 3	204		
8	LD0000097	KILO BOLSA TRIPA VIOLETA DE 5 CM CAL 3	192		

ITEM	CODIGO HUN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD ANUAL	PROVEEDOR	VALOR TOTAL DE CONTRATO POR PROVEEDOR
27	MO050	BOLSA CIERRE HERMETICO 24X20	4800		
28	MO27	BOLSA CIERRE HERMETICA 25*36	3600		
36	FM0000259	CINTA ENMASCARAR ANCHA 2plg	600	CONSORCIO ACTIVA BOGOTA	\$ 13.850.767
106	LD0000053	REPUESTO PEDAL PAPELERIA EXTRA 20 LITROS	100		
50	MO0000022	COSEDORA SEMI INDUSTRIAL NHI-408 CAPACIDAD 240 HOJAS	1		
163	MO10000048	SEPARADOR PLASTICO	240		
57	MO10000164	FOLIADOR AUTOMATICO	1		
105	MO10000295	REPUESTO PARA SELLO	3		
43	MO10000369	CONTENEDOR PLASTICO CON TAPA DE 48LT 40X20X81CM	60		
91	MO12	PERFORADORA INDUSTRIAL DE 2 HUECOS	1		
32	FM00000010	CINTA DE ENMASCARAR DELGADA	168	CI WARRIORS COMPANY SAS	\$ 152.791.737
174	MO0000006	TABLA PLANILLERO ACRILICO AZUL OFICIO	48		
164	MO0000014	SHARPIE DOBLE PUNTA	288		
128	MO0000015	ROLLO PAPEL ADHESIVO CONTAC 3 MT	120		
180	MO0000018	TEMPERA PALETA PINCEL X 6 UD	10		
26	MO0000020	CARTULINA DUREX 180 GR 1/4	40		
115	MO0000026	RESMA PAPEL BOND CARTA BLANCO	240		
175	MO024	TABLERO ACRILICO 60 X 80	2		
59	MO10000003	FUNDA O SOBRE DE VINILO CON HUECOS PQ X 100	288		
73	MO10000014	LIBRO CONTABILIDAD 200 FOLIOS	30		
44	MO10000018	CONTENEDOR PLASTICO TRANSPARENTE C/TAPA (60X40X32CM) GRANDE	36		
45	MO10000027	CONTENEDOR PLASTICO TRANSPARENTE CON TAPA 2 LT (25X12X10CM)	60		
48	MO10000028	CONTENEDOR TRANSPARENTE CON TAPA 28.2 LT (48X32X16CM)	144		
40	MO10000034	CLIP MARIPOSA XCAJA	84		
103	MO10000044	REGLA 30 CM	10		
114	MO10000046	RESMA OFICIO	10		
160	MO10000047	SACA GANCHO	12		
161	MO10000054	SACAPUNTA CON DEPOSITO	120		
64	MO10000055	HUELLERO DACTILAR	12		
10	MO10000076	CAJAS X 200 SIN IMPRESIÓN K-720	50		

ITEM	CODIGO HUN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD ANUAL	PROVEEDOR	VALOR TOTAL DE CONTRATO POR PROVEEDOR		
94	MO10000103	PILA ALCALINA ENERGIZER AA	480				
93	MO10000104	PILA ALCALINA ENERGIZER AAA	312				
183	MO10000165	TINTA PARA SELLO NEGRO	12				
184	MO10000166	TINTA PARA SELLO ROJO	12				
49	MO10000204	COSEDORA MEDIANA*	12				
172	MO10000209	SOBRE PARA CD*	14400				
58	MO10000243	FUELLE PLASTICO OFICIO	5				
3	MO10000302	BOLSILLO EN ACRILICO TRANSPARENTE PARA SUJECIÓN A PARED HOJA TAMAÑO CARTA	100				
75	MO10000315	MARCADOR BORRABLE NEGRO	480				
76	MO10000324	MARCADOR BORRABLE ROJO	288				
149	MO10000366	ROTULO LASER PARA CARPETA DE 7.87 CM X 4.66 CM X CAJA	2				
95	MO10000367	PILA TIPO C	60				
177	MO10000368	TARJETA DE MEMORIA SD 32 GIGAS	1				
87	MO10000370	PAPEL DE REGALO PQ X 100	2				
31	MO10000377	CINTA COLOR RIBBON YMCKT (GESTION HUMANA)	12				
187	MO10000380	TONER ELECTROMIOGRAFIA NEGRO H.P. 105A	2				
77	MO17	MARCADOR PERMANENTE ROJO	120				
112	MO10000004	RESMA DE PAPEL BOND CARTA	5760				
88	MO014	PAPEL SEDA BLANCO	10			INSTITUCIONAL STAR SERVICES LTDA	\$ 1.814.838
23	MO058	CARPETA LEGAJADORA PLASTICA CARTA	17				
71	MO10000061	LAPIZ NEGRO	480				
90	MO10000090	PERFORADORA GRANDE 3 HUECOS	1				
65	MO10000091	HUMEDECEDOR DE DEDOS	12				
15	MO10000105	CARPETA AZ CARTA	240				
4	MO10000157	BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO	3				
12	MO10000207	CALCULADORA MEDIANA*	12				
35	MO10000228	CINTA DOBLE FAZ BLANCA MEDIANA	5				
74	MO10000229	LLAVERO IDENTIFICADOR DE LLAVE COLOR NEGRO	180				
37	MO10000371	CINTA TRANSPARENTE 1/2plg X 40MTS	5	SERVIPEL	\$ 25.115.069		
182	D0000024	TINTA CHINA COLOR NEGRO	12				

ITEM	CODIGO HUN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD ANUAL	PROVEEDOR	VALOR TOTAL DE CONTRATO POR PROVEEDOR
181	MO0000010	TIJERAS	132		
109	MO0000016	RESALTADOR NARANJA (SOLO FARMACIA)	30		
108	MO0000017	RESALTADOR AZUL (SOLO FARMACIA)	30		
96	MO0000019	PINCEL #8 PLANO	30		
1	MO035	AMARRE SEGURIDAD DE CONTENEDOR DE INSTRUMENTAL PAQUETE POR 100	20		
82	MO041	MEMORIA USB 64GB 3.2 GEN 1DATA	2		
113	MO047	RESMA DE PAPEL PROPALCOTE 220 GRAMOS CARTA	12		
2	MO10000001	BISTURI ACERO	5		
38	MO10000002	CINTA TRANSPARENTE ANCHA 48*100	312		
41	MO10000035	CLIP SENCILLO X CAJA	72		
51	MO10000057	DVD PARA GRABAR INFORMACION	50		
20	MO10000059	CARPETA CARTON OFICIO	20		
17	MO10000062	CARPETA BLANCA 3 ARGOLLAS 2plg	120		
18	MO10000063	CARPETA BLANCA 3 ARGOLLAS 3plg	108		
186	MO100001	TONER LASER JET PRO M402N	2		
46	MO10000118	CONTENEDOR PLASTICO TRASPARENTE C/TAPA 15 LT (42X31X18)	12		
47	MO10000120	CONTENEDOR PLASTICO TRASPARENTE C/TAPA 7.5 LT (35X30X12 CM)	12		
116	MO10000124	RESMA PAPEL MEDIA CARTA	26		
98	MO10000140	PORTAPAPELES DE 3 PUESTOS	10		
81	MO10000178	MARCADOR SHARPIE PUNTA ULTRA FINA	26		
188	MO10000182	TONER PARA IMPRESORA HP LASERTJET 85A REF: CE285A.	2		
8	MO10000189	CAJA PLASTICA 14 X 14 X 7 CM	19		
22	MO10000193	CARPETA DE PRESENTACION TAMAÑA CARTA	13200		
16	MO10000203	CARPETA BLANCA 3 ARGOLLAS 1plg	132		
92	MO10000205	PERFORADORA MEDIANA DOS HUECOS* RANK 1020 PARA 12 HOJAS	48		
61	MO10000206	GANCHO PARA COSEDORA X CAJA*5000 26/6	288		
80	MO10000215	MARCADOR SHARPIE PUNTA DELGADA*	504		
19	MO10000216	CARPETA CARTON CARTA*	5		
102	MO10000327	PUNTOS AUTOADHESIVOS DE COLOR ROJO PARA LAS MANILLAS DE PACINETES DE LA IMPRESORA CH100	240		
100	MO10000329	PUNTOS AUTOADHESIVOS DE COLOR MORADO PARA MANILLA DE PACIENTES DE LA IMPRESORA HC100	12000		

ITEM	CODIGO HUN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD ANUAL	PROVEEDOR	VALOR TOTAL DE CONTRATO POR PROVEEDOR
7	MO10000373	CAJA ORGANIZADORA MONSERRAT	12		
79	MO10000375	MARCADOR SHARPIE PUNTA DELGADA ROJO	48		
78	MO10000376	MARCADOR SHARPIE PUNTA DELGADA AZUL	48		
107	MO10000390	RESALTADOR AMARILLO (SOLO LABORATORIO)	10		
111	MO10000391	RESALTADOR VERDE (SOLO LABORATORIO)	10		
110	MO10000392	RESALTADOR ROSADO (SOLO LABORATORIO)	10		
27	SS00024	CD PARA GRABAR INFORMACION- FACTURACION	2400		
39	V00007	CINTA ZEBRA 300 METROS REFE: 9267	2		

LOS ITEMS NO CONTENIDOS EN LA PRESENTE PUBLICACIÓN, SE DECLARAN DESIERTOS DE ACUERDO CON LA CAUSAL d) DE LA INVITACIÓN.